I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

PP1-PARDUS PORTFQOY BIRINCi KATILIM FONU
Ekim-2025

PP1-PARDUS PORTFQY BIRINCI KATILIM FONU

PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

40.017.798,12
29.485.697,000
21 Ocak 2025

Suresizdir.

1,357194
1,333378
1,79
36,19

67,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,46
0,00
0,00
21,55
0.00

0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.376.684,91
12.118.865,64

VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKFYE TL  AKFEN

YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
ALBARAKA
TURK
KATILIM
BANKASI
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL BATIEGE

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL BERA
HOLDING
AS.

TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
CEMTAS
CELIK
MAKINA
SANAYI VE
TICARET

AS.

TREAKFY00015

ALBRK TL TREALBK00011

ASELS TL TRAASELS91H2

BEGYO TREBTEG00014

BERA

TREKMBHO00014

BIMAS TREBIMMO00018

CEMTS TL TRACEMTS91G6

20.000,00

150.000,00

8.000,00

200.000,00

150.000,00

3.000,00

80.000,00

18,559862

8,866667

155,400000

12,512919

17,035287

519,025000

12,008184

17/09/25

21/08/25

15/09/25

22/08/25

26/08/25

15/09/25

15/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

17,230000

8,230000

203,600000

5,910000

18,360000

539,000000

11,380000

344.600,00

1.234.500,00

1.628.800,00

1.182.000,00

2.754.000,00

1.617.000,00

910.400,00

0,87

3,12

4,12

2,99

6,96

4,09

2,30

0,86

3,08

4,07

2,95

6,88

4,04

2,27



PP1-PARDUS PORTFQOY BIRINCi KATILIM FONU

Ekim-2025
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?Q’S'f 'ESQS,SI' T\’:‘F'{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("AAT';'S ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER GgL;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DGATE TL gﬁ};ﬁgﬁ;ﬁ TREDGTE00010 11.972,00 86,858236 06/10/25 80100511 84,000000 1.005.648,00 3,92 2,54 2,51
R
MALZEMEL
ERI
TICARET
AS.
EREGL TL DlEETAEiF?I\'/IE TRAEREGL91G3 80.000,00 28,467273 15/09/25 80100517 27,480000 2.198.400,00 8,57 5,56 5,49
CELIK
FABRIKALA
RIT.AS.
KARSN TL o%?/%#v TRAKARSN91H7 125.000,00 10,734411 15/09/25 80100511 10,820000 1.352.500,00 527 342 3,38
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KOCMT TL KOG TREKOCMO00018 384.615,38 2,785919 26/09/25 80100511 3,030000 1.165.384,60 454 295 291
METALURJI
AS.
KOPOL TL PO'E%QTE TREKOPL00012 100.000,00 6,023639 15/09/25 80100511 6,920000 692.000,00 270 175 1,73
R SANAYI
VE
TICARET
AS.
KRDMD TL %F;?AEB'\ST TRAKRDMR91G7 75.000,00 29,417926 15/09/25 80100511 27,420000 2.056.500,00 8,01 5,20 5,14
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KTLEV TL KAT'k/'IMEVl TREKTLV00019 75.000,00 9,136926 27/10/25 80100511 14,010000 1.050.750,00 409 266 263
TASARRUF
FINANSMA
NAS.
LMKDC TL 'E)'g/'é\l'j TRELIMK00029 25.000,00 31,106223 15/09/25 80100511 28,080000 702.000,00 274 178 1,75
ANADOLU
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
MPARK TL SR/'C!;-EK TREMLPC00021 2.500,00  369,067200 21/08/25 80100511 336,000000 840.000,00 327 212 210
HIZMETLE
RIAS.
OBASE TL BifgipéiE(A TREOBAS00018 25.000,00  41,999519 20/08/25 80100511 39,000000 975.000,00 380 246 244
R VE
DANISMAN
LIK
HIZMETLE
Ri TICARET
AS.
OSTIM TL c l\?DSJé'\'I/'IRi TREOSTMO00015 300.000,00 4,025069 15/09/25 80100511 3,420000 1.026.000,00 400 259 2,56
YEL
YATIRIMLA
RVE
ISLETME
AS.
PETKM TL PEPEFT{S%IM TRAPETKM91EQ 75.000,00 20,806667 26/08/25 80100511 17,170000 1.287.750,00 5,02 3,26 3,22
YA
HOLDING
CAS.
TMSN TL '\%'\Tf'gs/il"é TRETUMOO00011 15.000,00  129,084913 20/08/25 80100511 109,600000 1.644.000,00 6,41 416 4,11
TRAKTOR
SANAYI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.905.087,38 25.667.232,60 100,00 64,90 64,12
GRUP TOPLAMI 1.905.087,38 25.667.232,60 100,00 64,90 64,12
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD110827T14 TL ;'azii(f)eh/ 03/11/25 0 TRD110827T14 38,95 2 9.530.413,01 38,950000 31/10/25 6.643.770,00 80716195  9.530.413,01 38,950000 9.530.413,01 100,00 24,11 23,82
UrKis
Treasury
GRUP TOPLAMI 9.530.413,01 9.530.413,01 100,00 24,11 23,82
GRUP TOPLAMI 9.530.413,01 9.530.413,01 100,00 24,11 23,82
DIGER
Y.Fonu Tiirk
AC1 - PARDUS TL  PARDUS TRYA1PY00073 400.000,00 1,767661 13/02/25 2,395986 958.394,40 22,04 242 239
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KATILIM YONETIMI
SERBEST FON AS.
KHC - PARDUS TL  PARDUS TRYA1PY00339 1.950.000,00 1,624011 19/09/25 1,738450 3.389.977,50 77,96 8,57 8,47
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI (TL) YONETIMI
FONU (HISSE AS.
SENEDI YOGUN
FON)
GRUP TOPLAMI 2.350.000,00 4.348.371,90 100,00 10,99 10,86
GRUP TOPLAMI 2.350.000,00 4.348.371,90 100,00 10,99 10,86
FON PORTFOY DEGERI 39.546.017,51 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 39.546.017,51 98,82 %
B-)HAZIR DEGERLER 798.130,44 1,99 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -326.349,83 -0,82 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

40.017.798,12

100,00 %



V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

PP1-PARDUS PORTFQOY BIRINCi KATILIM FONU
Ekim-2025

ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portfoyden 521,33
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 34.548,91
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.377,98
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 778,60
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 944,43
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.439,00
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.326,00
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 42,00
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 4.167,49
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 48.142,63
Ucreti

101.288,37

ORAN%

0,0013 %

0,0863 %
0,0059 %

0,0019 %
0,0024 %

0,0061 %
0,0183 %

0,0001 %

0,0104 %
0,1203 %

0,2530 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BEGYO Temmettl 15/10/25 4.294,46 4.294,46

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



